
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 749

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:32:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2014

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para Recuperar de Pavimentos no Centro da Cidade
de Siqueira Campos” conforme Contrato de repasse OGU 0366302-83/2011/MCIDADES/CAIXA
Convênio SICONV 758503/2011.
Resumo: Contratação de empresa especializada para Recuperar de Pavimentos no Centro da Cidade
de Siqueira Campos” conforme Contrato de repasse OGU 0366302-83/2011/MCIDADES/CAIXA
Convênio SICONV 758503/2011.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - VOLUME ÚNICO Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/749/contratacao-de-empresa-especializada-para-recuperar-de-pavimentos-no-centro-da-cidade-de-siqueira-campos-conforme-contrato-de-repasse-ogu-0366302-832011mcidadescaixa-convenio-siconv-7585032011/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_14_8_41recappavimentacaoarq.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_14_8_22recappavimentacaolocalizacao.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_14_8_10recappavimentacaogaleria.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2018_8_15_59tomada06-2014.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Tomada de Preços 06-2014 Ata e Contrato Baixar

01/01/2021 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

01/01/2021 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_30_8_7tomadadeprecos06-2014ataecontrato.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_14_8_18pavimentacaomemorialgeral.12.02.2014.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_14_8_0cronogramafisicofinanceiro.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_14_8_30editaltomadadepreconossasenhora.pdf

